关于安徽中烟工业有限责任公司阜阳卷烟厂成品卷烟物流运输服务

项目招标文件答疑通知

一、项目名称：安徽中烟工业有限责任公司阜阳卷烟厂成品卷烟物流运输服务

二、项目编号：GXTC-A1-24220069

三、答疑或澄清内容：

3.1、贵单位在第三章 评标办法（综合评估法）评标办法前附表 2.2.2 商

务技术部分驾驶员一栏中要求“投标人拟投入本项目的驾驶员身体健康、具有

5年及以上驾龄（取得 B1 证驾驶资格之日起至投标截止日期）、具有 B1 及以上

驾驶证的。”现提出答疑。 一、该条中要求的“B1 及以上驾驶证”包含哪些驾

驶证类型， 其中 B2 驾驶证在贵单位要求的驾驶证类型内吗？ 二、该条要求中

提到的“驾驶员身体健康”需要提供哪些健康证明资料。 望贵单位就以上问题

给予解答，明确一下具体要求为感！

答复：评标办法前附表 2.2.2 商务技术部分驾驶员评分项修改为“投标人

拟投入本项目的驾驶员须具有符合拟投标车辆的准驾资格且具有 5年及以上驾

龄，提供纸质驾驶证扫描件或驾驶证（电子版），每有一人得 0.2 分，满分 7

分。注：（1）评分依据为拟派本项目驾驶员一览表及与之对应的纸质驾驶证扫

描件或驾驶证（电子版）。驾龄为取得驾驶资格之日起至投标截止日期”，（2）

为本项目配备的驾驶员所具有的驾驶证为 B1、B2、A1、A2 证之一。

3.2、招标公告中第三条投标人资格要求以及评标办法中资格评审标准服务

能力“投标人自有厢式货车数量不少于 35 辆，其中（1）厢式货车尾气排放标

准须满足国家要求的排放标准且能合法运营。（2）车厢内尺寸长度 9.6 米及以

上的车型不少于 30 辆。注：（1）重型半挂牵引车不属于本公告/项目所指的厢

式货车” 。

澄清内容：认可投标人为本项目提供“重型集装厢半挂车”，但须在投标

文件中注明“重型集装厢半挂车”箱体内尺寸，并按招标文件要求提供相应的

证明材料。

3.3、招标文件中载明的投标文件递交截止时间、开标时间以及投标保证金

递交截止时间：2024 年 5 月 23 日 9 时 30 分（北京时间）。

修改为：投标文件递交截止时间、开标时间以及投标保证金递交截止时

间：2024 年 5 月 30 日 9 时 30 分（北京时间）。

注：招标文件其他内容不变，本通知内容作为本项目招标文件的组成部

分，与招标文件具有同等效力。

特此通知。

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地    址：北京市海淀区首体南路 22 号楼 10 层

邮    编：100044

联 系 人：王鹤玲

邮    箱：2182833770@qq.com

电    话：17756078727

                                       2024 年 5 月 14 日

各有关单位收到本通知后请尽快盖章确认。

确 认 回  执

国信国际工程咨询集团股份有限公司：

    你方于    年   月   日发出的关于安徽中烟工业有限责任公司阜阳卷烟

厂成品卷烟物流运输服务项目招标文件答疑通知，我方已于      年    月

日收到，特此确认。

                              投标人（盖章）：

                  法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字）：

		2024-05-14T16:50:42+0800